
 

Scandic är en modern hotellkedja dit medvetna människor kommer för att få inspiration och ny 
energi. Med över 150 hotell och 30 000 rum är vi redan i dag en av de största hotelloperatörerna i 
Europa. Och vi fortsätter att växa – inom några år kommer det finnas över 200 Scandic att välja 
mellan. Välkommen till scandichotels.se. 

 

Stockholm 23 november 2009 

 

Stor efterfrågan på nya Scandichotellet i Karlskrona 
Trots att det är flera månader kvar till öppning är trycket redan stort på Scandics 
nya hotell i Karlskrona. Nu öppnar även de officiella bokningskanalerna. 

 

– Det finns en stor nyfikenhet när det nu kommer ett nytt hotell i Karlskrona, och 
trots att det inte öppnar förrän i mars 2010 har vi redan bokningar och mängder av 
förfrågningar. Därför är det glädjande att det nu går att reservera rum och 
konferenser via Scandics hemsida, genom den centrala bokningen samt på 
resebyråer. Det berättar Peter Helleberg, distriktsdirektör för södra Sverige på 
Scandic. 

 

Scandic Karlskrona färdigställs just nu utvändigt och intresserade i Karlskrona har 
på nära håll kunnat se hur 65 000 skifferplattor kommit på plats under hösten. 
Invändigt kommer hotellet inspireras av den marina miljön i både färgskala och 
design. Det är de mångfaldigt prisbelönta White Arkitekter som ritat hotellet och 
Krook & Tjäder står för inredningsdesignen. Hotellet får 184 rum med sammanlagt 
414 sängar samt 5 konferensrum. Lobbyn blir en inspirerande samlingspunkt för 
den som vill jobba eller umgås, och restaurangen bjuder på god mat i 
skärgårdsmiljö. 

 

– Det blir ett snyggt hotell med smarta lösningar, en plats där du kan hämta ny 
energi oavsett om du bara vill dricka kaffe på terrassen eller konfererar i flera 
dagar. Dessutom är hela regionen oerhört spännande och satsar offensivt på att 
utveckla besöksnäringen, så när vår resa i Karlskrona nu är på gång känner vi oss 
oerhört laddade och engagerade, säger Peter Helleberg. 

 

 
 
 

 

 

 

 
 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Peter Helleberg, distriktsdirektör södra Sverige, Scandic, tel: +46 709 73 59 86 

Jessica Agert, presschef, Scandic, tel: +46 709 73 50 13 
e-mail: jessica.agert@scandichotels.com 

 


